アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
CR4 シリーズ
手動式バルブ、
1/4"オリフィス、
二方弁、トグル
洗浄・剥離 (WEC) アプリケーションの
腐食性の高い環境に対応
1/4" CR4 シリーズバルブは、一般的なバルブより小型で、洗浄・剥

それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2022 Entegris, Inc. | All rights reserved. | Printed in the USA | 3210-11723DSA-0722-ja
製品型番のご案内
—
CR4 シリーズバルブ: 型番
CR4 -        -      -
詳細情報
詳細情報および最新情報については、インテグリスまでお問い合わせください。www.entegris.com の「お問い合わせ」ページか
ら最寄りのインテグリスをご確認いただけます。
販売条件
全ての購入は、インテグリスの「販売条件」に従うものとします。インテグリスの「販売条件 (Entegris Terms and Conditions of
Sale)」は、www.entegris.com のホームページのフッターにある「販売条件」をクリックすると、閲覧または印刷することができま
す。
オプション
3 = PFA 製フレアテック ナット*
6 = CPFA 製フレアテック ナット*
II = フレアロック® II ナット*
なし = オプションなし
ポート構成
 4F =  ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 6.35 mm (¼") フレアテック
 4P =  ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) ¼" ピュアボンド
4SO =  ポート 1 (入口) 6.35 mm (¼") フレアテック、
  ポート 2 (出口) 6.35 mm (¼") フレアテック スペースセーバータイプ
 4S1 =  ポート 1 (入口) 6.35 mm (¼") フレアテック スペースセーバータイプ、
  ポート 2 (出口) 6.35 mm (¼") フレアテック
 4K =  ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 6.35 mm (¼") プライムロック
 4KV =  ポート 1 (入口) 6.35 mm (¼") プライムロック、
  ポート 2 (出口) 6.35 mm (¼") プライムロック スペースセーバータイプ
 4VK =  ポート 1 (入口) 6.35 mm (¼") プライムロック スペースセーバータイプ、
  ポート 2 (出口) 6.35 mm (¼") プライムロック
 4VV =  ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 6.35 mm (¼") プライムロック スペースセーバータイプ
 4N =  ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) ¼ NPT メス
 6F =  ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 9.53 mm (3⁄8") フレアテック
6SO =  ポート 1 (入口) 9.53 mm (3⁄8") フレアテック、
  ポート 2 (出口) 9.53 mm (3⁄8") フレアテック スペースセーバータイプ
 6SI =  ポート 1 (入口) 9.53 mm (3⁄8") フレアテック スペースセーバータイプ、
  ポート 2 (出口) 9.53 mm (3⁄8") フレアテック
 6K =  ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 9.53 mm (3⁄8") プライムロック
 6KV =  ポート 1 (入口) 9.53 mm (3⁄8") プライムロック、
  ポート 2 (出口) 9.53 mm (3⁄8") プライムロック スペースセーバータイプ
 6VK =  ポート 1 (入口) 9.53 mm (3⁄8") プライムロック スペースセーバータイプ、
  ポート 2 (出口) 9.53 mm (3⁄8") プライムロック
 6VV =  ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 9.53 mm (3⁄8") プライムロック スペースセーバータイプ
アクチュエータ
2MTL = 2 方向手動式トグル
2PMTL = 2 方向手動式トグルパネルマウント
注: 組み合わせによっては不可能な場合があります。オプション機能が複数必要な場合は、お問い合わせください。
フッ素系界面活性剤を含む流体にスペースセーバータイプの接続を使用する場合は、お問い合わせください。